
 

 

 

 

СООПШТЕНИЕ  

 

 Утре 15.09.2016 (четврток) во 17:30.ч средба на Претседателката на Совет на Општина 

Битола и дел од општинската администрација во Месна заедница с.Логоварди, а во 19:30.ч во 

Урбана заедница Блаже Рогозинаро. 


